Nouerint quod ego Petrus Castellui, loci Dazco, per me et 
meos cum hoc presenti publico instrumento perpetuo ualituro, /  
attendens et veraciter recognoscens quod domina Sibilia, uxor quon- 
dam Gueraldi de Comalats, et Petrus de Riuma- / ior et uxor eius, 
Brunissen, et Bernardus Castellui, tunch habitatores loci Dazco, 
quisque in solidum et pro toto, vendidi- /3 ssent et titulo pure et 
perfecte uenditionis uendiderunt Petro Meliç de Falceto et suis, 
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perpetuo, precio quadrigen- / torum solidorum Barchinone, uideli-
cet, octo fanequas frumenti, boni, pulchri et receptibilis ad rectam 
menssuram Ilerde, cen- / suales, annuales et rendales cum omni 
pleno iure, dominio et laudimio et fatica decem dierum, soluendas 
quolibet /6 anno in festo Beate Marie menssis Augusti, prout in 
instrumento uenditionis lacius continetur. Quod dictum instru-
mentum fuit actum / in loco Falceti vicesima quinta die menssis 
aprilis anno a Natiuitate Domini millesimo CCC sexsagesimo nono, 
clausum / et signatum per Berengarium de Gayano, uicarium et 
notarium publicum de Falceto pro uenerabili Francisco Gueraldi, 
ecclesie eiusdem loci /9 rectore.

Et ego, ut heres et filius dicti Bernardi Castellui, conuenit 
michi soluere et paccare Guillermo Meliç, filio dicti Petri Meliç, 
tanquam illi qui donationem habet de predictis quatringentis solidis, 
pro quibus uendiderunt dicto Petro Meliç dictas octo / fanequas 
frumenti, censsuales et rendales, prout patet per publicum instru-
mentum procurationis et cessionis actum in Falceto uice- / sima 
secunda die iulili anni infracripti clausum per discretum Iacobum 
Solerii, notarium publicum de Falceto pro uenerabili domino Petro 
de /12 Moranes, eiusdem uille rectore et notario publico de quibus 
instrumentis constat plena fides michi notario infrascripto.

Et est / certum quod ego dictus Petrus Castellui, cessiona-
rius predictus de predictis instrumentis, feci relacionem inclito 
domino Iohanni, comiti / Montanearum de Prades, supplicando 
eidem domino quod de bonis Petri Riumaior iussit uocari baiu-
lum /15 aut eius locum tenentem. Ideo Iacobus Colomer, notarius 
et locum tenens baiuli dicte ville de Mora, fuit ante presentiam 
incliti / domini comitis predicti intus castrum de Mora /17 et dictus 
dominus comes iussit dicto Iacobo Colomer, dicto nomine, quod 
inconti- / nenti possuisset et misisset in possesionem dicto Petro 
Castellui de duabus domibus quas dictus Petrus de Riumaior / 
habet in uilla de Mora prout affrontant cum uia publica et cum 
domibus siue patis Raymundi Stephani et Petri Camara- /18 sa et 
en Cros. Et in continenti dictus locum tenens baiuli predicti missit 
in possessionem de predictis domibus dictum Pe- / trum Castellui, 
prout patet per publicum instrumentum actum in uilla odie pau-
lo ante istud clausum et signatum per / notarium infrascriptum. 
Ideo gratis et ex certa scientia, cum hoc presenti publico ins-
trumento perpetuo valituro, vendo et in presenti /21 trado uobis 
inclito domino Iohanni, comiti Montanearum de Prades, et vestris 
perpetuo predictas domos pro precio quindecim florinum / boni 
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auri monete Aragonie. Quos a uobis numerando habui et recepi. 
Idcirco renuncio omni excepcioni vendicionis / predicte uobis non 
facte et peccunie predicte non numerate ac a uobis non habite 
et recepte et doli et etiam in factum. Et si hoc uendicio plus /24